[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 941

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.05.2015 №380 «О межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования «Верхнекетский район», муниципального жилищного фонда городского и сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.05.2015 №380 «О межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования «Верхнекетский район», муниципального жилищного фонда городского и сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района» изменение, изложив Состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования «Верхнекетский район», муниципального жилищного фонда городского и сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района, указанный в приложение 1, в следующей редакции:
Состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования «Верхнекетский район», муниципального жилищного фонда городского и сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Троянов Анатолий Анатольевич

	заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности, председатель комиссии

	2
	Толмачёва Алёна Сергеевна
	начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Перминова Марина Викторовна
	экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии

	4
	Озиева Олеся Анатольевна
	директор муниципального казенного учреждения «Инженерный центр»

	5
	Дергачев Денис Михайлович
	ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Верхнекетского района

	6
	Тарасов Максим Николаевич
	начальник отделения надзорной деятельности в Верхнекетском районе УНД МЧС России по Томской области (по согласованию)

	7
	Гребнева Нина Борисовна
	старший специалист территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

	8
	Краснопёров Пётр Павлович
	исполняющий обязанности председателя Думы Верхнекетского района (по согласованию)

	9
	Главы городского, сельских поселений
	по согласованию

	10
	Представители администраций городского, сельских поселений, уполномоченных на проведение муниципального жилищного контроля
	по согласованию

	11
	Собственник помещения или уполномоченное им лицо за исключением лиц, указанных в пунктах 12,13 настоящего приложения
	по согласованию и с правом совещательного голоса

	12
	Представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого жилого помещения жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности
	по согласованию

	13
	Представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу либо его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое жилое помещение жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирный дом, находящийся в федеральной собственности, принадлежит на соответствующем вещном праве
	по согласованию

	14
	Эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий
	по согласованию

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Перминова М.В.
8(38258) 2-20-44
____________________________________________________________________________________

Дело-2, исп.-1, члены комиссии-7.